РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-88

sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-88

sp-dzher@rambler.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 марта 2016 года  № 4
аул Джерокай
«О проведении аттестации муниципальных служащих

 МО «Джерокайское сельское поселение»

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 22/11/2003 г. № 178 «О порядке проведения аттестации, квалификационного экзамена и присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим в Республике Адыгея» и в целях определения профессиональной подготовки и соответствия муниципальных служащих замещаемым муниципальным должностям муниципальной службы, а также присвоения муниципальным служащим квалификационных разрядов

1. Провести аттестацию муниципальных служащих муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» 25.04.2016 года.

2. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации (Приложение 1).

3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих (Приложение 2).

4. Квалификационной (аттестационной) комиссии провести организационные мероприятия по проведению аттестации муниципальных служащих в срок до 25.04.2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ченешеву Анжелу Челещбиеву
Глава МО  "Джерокайское

сельское поселение"                                                                                                К.А. Нагароков

	Приложение №1 к распоряжению главы         МО «Джерокайское сельское поселение»

№ 4  от 25.03.2016г.

СПИСОК

муниципальных служащих, подлежащих аттестации

	1
	Ченешева Анжела Челещбиевна
	- заместитель главы муниципального образования

	2
	Беданокова Марзият Адамовна
	-  специалист 1 категории

	3
	Ситимова Софият Казбековна
	- специалист 2 категории

	4
	Шхафижева Сариет Аминовна
	- специалист 1 категории

	5
	Калашаов Кандаур Аскарбиевич
	- специалист 1 категории

	2
	Мирзова Сусана Меджидовна
	-специалист по воинскому учету

Глава МО  "Джерокайское

сельское поселение"                                                                                                К.А. Нагароков

	Приложение 2  к распоряжению главы         МО «Джерокайское сельское поселение»

№ 4 от 25.03.2016г.

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих

Время проведения аттестации 25.04.2016 года с 10.00 часов.

	Ченешева Анжела Челещбиевна
	- заместитель главы муниципального образования  – 10.00

	Беданокова Марзият Адамовна
	-  специалист 1 категории                                            – 11.00

	Ситимова Софият Казбековна
	- специалист 2 категории                                             – 12.00

	Шхафижева Сариет Аминовна
	- специалист 1 категории                                             – 14.00

	Калашаов Кандаур Аскарбиевич
	- специалист 1 категории                                             – 15.00

Глава МО  "Джерокайское

сельское поселение"                                                                                                К.А. Нагароков
PAGE
2

_1521355609